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План
работы комиссии по противодействию коррупции ГБУСО «Грачевский КЦСОН» на 2017год
	№ п/п
	Тема заседания комиссии
	Дата заседания комиссии
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	О выявлении коррупционных факторов в части соблюдения норм федерального и краевого законодательства в области социального обслуживания населения при приеме благотворительной и спонсорской помощи от юридических и физических лиц
	22 февраля 2017г.
	главных бухгалтер Тимошенко О.Н.

	2.
	О выявлении коррупционных факторов в части соблюдения норм федерального и краевого законодательства в области социального обслуживания населения при взимании оплаты с получателей услуг за предоставление услуг в ГБУСО «Грачевский КЦСОН»
	21 июня 2017г.
	заместитель директора

Гудченко А.В.

Тимошенко О.Н.

	3.
	О выявлении коррупционных факторов в части соблюдения норм федерального и краевого законодательства в области социального обслуживания населения при выдачи санаторно-курортных и оздоровительных путевок специалистами учреждения
	20 сентября 2017г.
	Гудченко А.В.

Тимошенко О.Н.

	4.
	Утверждение  проекта плана мероприятий по противодействию коррупции ГБУСО «Грачевский КЦСОН» на 2018 год

Утверждение  плана работы комиссии по противодействию коррупции ГБУСО «Грачевский  КЦСОН» на 2018 год

О выявлении коррупционных факторов в части соблюдения норм федерального и краевого законодательства в области социального обслуживания населения при выплате заработной платы и мер социальной поддержки работникам ГБУСО «Грачевский КЦСОН»
	20 декабря 2017г.
	Луценко Ю.А.

Гудченко А.В.

юрисконсульт Сыроваткина О.А.


